РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ПЛОТНИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛОТНИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 января  2023 года       № 1
с. Плотниково

О проведении категорирования мест массового пребывания людей объектов (территорий) МКУК «Плотниковский сельский дом культуры» - филиала МКУ «Глядянский районный дом культуры»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11.02.2017 г. № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры
1. Утвердить комиссию по категорированию объекта МКУК «Плотниковский сельский дом культуры» - филиала МКУ «Глядянский районный дом культуры»
	№ п/п
	Должность в составе комиссии
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	Председатель комиссии
	Злыднев А.И.
	Глава Плотниковского сельсовета

	2
	Члены комиссии
	Злыднева Л.В.
	Директор Плотниковского сельского дома культуры (по согласованию)

	3

	Нечеухин В.Г.
	Главный специалист сектора по мобилизационной работе ГОЧС Администрации Притобольного района (по согласованию)

	4

	Катайцев Ю.В.
	Представитель УФСБ России по курганской области (по согласованию)

	5

	Волков В.В.
	Представитель Росгвардии (по согласованию)

2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Плотниковского сельсовета                                                            А.И.Злыднев